
 
 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

сорок девятое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 49/6 
 

от 30 января 2025 года 

г. Красноуфимск 

 
О направлении Благодарственного письма Думы городского округа Красноуфимск 

 

Рассмотрев ходатайство начальника муниципального органа управления 

образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск, 

руководствуясь решением Думы городского округа Красноуфимск от 25.08.2005 года 

№19/7 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Думы городского округа 

Красноуфимск и Благодарственном письме Думы городского округа Красноуфимск»», 

статьей 23 Устава городского округа Красноуфимск, 

Дума городского округа 

 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. За личный вклад в развитие хорового движения в городском округе 

Красноуфимск, активную жизненную позицию, неравнодушие и в связи с 10-летием хора 

«Признание» вручить Благодарственное письмо Думы городского округа Красноуфимск: 

 

- Сарапуловой Наталье Павловне, участнику хора «Признание»; 

 

- Воробьевой Ольге Александровне, участнику хора «Признание». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

И.о. председателя Думы 

городского округа Красноуфимск        И.В. Лень 

 

«_____» _____________2025 года 

 


